ZAHTJEV JNP - HR

UMAG,  
U skladu s čl. 52. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Umaga („Službene novine Grada Umaga“ br. 7/14) i čl. 17. Pravilnika o pravima iz socijalnog programa Grada Umaga, podnosim Gradu Umagu
ZAHTJEV ZA JEDNOKRATNU NOVČANU POMOĆ
1. PODACI  O  PODNOSITELJU
I M E

PREZIME


O I B





ADRESA 


 ADVANCE  


TELEFON





   MOBITEL


E-POŠTA


IBAN RAČUN


2. RAZLOG PODNOŠENJA ZAHTJEVA
(Molimo Vas da ukratko opišete prilike u kojima se nalazite i da objasnite razloge zbog kojih se pomoć traži. Napominjemo da se jednokratna novčana pomoć ne isplaćuje po osnovi dugovanja za režijske troškove i troškove podmirenja kredita i drugih troškova koji su stvoreni svjesno i samovoljno te svih troškova proizašlih iz prekršajne ili kaznene odgovornosti podnositelja ili članova njegovog kućanstva.) 
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3. PODACI O POTREBNOM IZNOSU SREDSTAVA


PROCIJENJENI IZNOS POTREBNIH SREDSTAVA 

ZAHTJEV JE PODNESEN I CENTRU ZA SOCIJALNU SKRB?   DA

NE



ODOBREN IZNOS POTPORE OD STRANE CENTRA

4. PODACI O ČLANOVIMA OBITELJI I KUĆANSTVA
	R.B.
	Ime i Prezime
	Datum rođenja
	Srodstvo s podnositeljem
	Ukupna mjesečna primanja (prosjek u posljednja tri mjeseca)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


5. PODACI O IMOVINI

	STAMBENI PROSTOR
	VRSTA
	VELIČINA

	
	a) obiteljska kuća
	

	
	b) stan u obiteljskoj kući ili stambenoj zgradi
	

	
	c) zaštićeni najmoprimac
	

	
	d) stan ili kuća u najmu
	

	
	e) dio stana ili kuće u najmu
	

	
	f) ostalo
	

	DRUGA IMOVINA
	
	

	
	
	

	
	
	


Uz zahtjev prilažem:

· dokaz o prebivalištu za podnositelja i članove kućanstva/obitelji (za odrasle preslik osobne iskaznice, a za djecu putovnica ili potvrda o prebivalištu),
· dokumentaciju kojom dokazujem navode iz Zahtjeva,
· Preslik kartice tekućeg računa ili potvrdu banke o IBAN-u.
Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su svi podaci iz zahtjeva i dostavljene dokumentacije istiniti, te da sam od strane službenika Grada Umaga upoznat/a s obvezama koje imam po osnovi ostvarenja predmetnog prava. Suglasan/na sam da Grad Umag podatke ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti u skladu sa važećim zakonskim propisima.

